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Förvaltningsberättelse 
 
Styrelsen för S:t Ibbs Golfklubb, 844000-4748 får härmed avge årsredovisning för 
2025. 
 
Verksamhetsberättelse 
Ordinarie årsmöte med klubben hölls den 18/4 2025. Närvarande var 45 medlemmar 
som deltog på mötet i klubbhusets stora sal.      
Styrelsen för verksamhetsåret utgjordes av Mats Anvret ordförande till och med 
årsmötet, samt därefter av Mats Anvret, som  återvaldes till ny ordförande. Till övriga 
styrelseledamöter valdes Ulf Öhrvik, Anders Olsson, Andreas Johansson, Lena 
Anvret, Stina Ahlenius, Olle Lewis och Daniel Slaastad. 
Styrelsen konstituerade sig med Stina Ahlenius som kassör samt Ulf Öhrvik som 
sekreterare. 
Styrelsen har under verksamhetsåret sammanträtt 8 gånger. 
Verksamhetsåret sammanfaller med kalenderåret. 
 
 
Avtal Verksamhetsåret 2025 är det fjortonde för klubben enligt ny modell. 

Under årsmötet 2023 ingicks ett nytt 3-års avtal, som finns bilagt till 
årsmötets 2023 års bilaga 6, och gäller 2024 t.o.m. 2026. Enligt detta 
avtal ges klubben rätt att spela golf och bedriva klubbverksamhet på 
bolagets golfbaneanläggning. All golfbaneskötsel, restaurangrörelse 
och annan verksamhet av ekonomisk art bedrivs och bekostas av 
bolaget. Bolaget anställde under år 2024 Maria Rantzow att sköta  
restaurangverksamheten och övrig administration för bolaget tills 
vidare. Tyvärr slutade hon sin anställning  strax efter årsmötet 18/4 
2025 för annan anställning i Landskrona. 

 
Banan Klubbens bana spelas som 9-hålsbana och är värderad enligt Slope-

metoden av Svenska Golfförbundet. Par är 68 slag över 18 hål. Course 
rating på bana med vit tee för herrar är 67,2 och Slope rating är 119. 
Course rating på bana med gul tee för herrar är 65,7 och Slope rating är 
116. För damer på bana med blå tee(gul) är Course rating 71.4 och 
Slope rating 120. För damer på bana med röd tee är Course rating 67,8 
och Slope rating 115. 

 
Stadgar  Med anledning av önskemål från Svenska Golfförbundet om att 

klubbarna regelbundet borde modernisera sina stadgar hade ett nytt 
förslag till stadgar utarbetats av styrelsen och dessa stadgar antogs 
enhälligt på årsmötet 7/4 2023 bilaga 5. 

 Under 2025 inga förändringar. 
  
Venveckan Klubben genomförde Venveckan i golf den 7-11 juli. Ett stort antal 

deltagare deltog i likhet med tidigare år. Alla tävlingar kunde i år 
genomföras och även Handlarns Driving Competition på onsdagen. 
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Medlemspel  Tillgängligheten på banan har som tidigare år varit mycket stor för 

medlemmarna. Få banor i Sverige är som vår bana öppen för spel hela 
året. Banan höll mycket bra klass hela året. Tack vare ett utmärkt 
arbete under hösten 2024 och vintern samt tidiga våren 2025 av 
banpersonalen ställdes banan i bra skick till säsongstarten 2025. Stort 
tack till Magnus Hansson och bolaget för väl utfört arbete.  

  Banvandring med Magnus Hansson, bankommittén och styrelsen hölls 
den 4/5. Protokoll skrevs om alla de ställen där det fanns behov av 
justeringar. Uppföljning kommer med ny banvandring våren 
2026.                                                                                    Gallehög 
rensades fri från björnbärsbuskar och andra små buskar av 
banpersonalen då Länsstyrelsen, som har skötselansvar, ej för 
närvarande har satt av pengar för detta. Golfbanan och Länsstyrelsen 
måste lösa denna fråga först.                                                                                        
Det stora arbete banpersonalen lägger ner på banan uppskattas mycket 
av medlemmarna. Under sommaren och hösten konstaterades att 
banan sällan varit i så gott skick, som den har varit under 2025.  
 

 
Myndigheter  Enligt beslut om bullermätning av Miljöförvaltningen i Landskrona har 

Vens Golfbana AB lämnat in egenkontrollprogram och egna 
ljudmätningar både vår och höst till Miljöförvaltningen och allt är för 
närvarande godkänt. 

Klubbhus Rörelsen i klubbhuset bedrevs under året av bolaget. Maria Rantzow 
slutade sin anställning i slutet av april. Ida Matilda Öiulfstad 
säsongsanställde Henning Strandberg och Marica Fält att jämte henne 
själv sköta restaurangverksamheten under säsongen. Sebastian 
Lundström hjälpte också till, på ett förtjänstfullt och engagerat sätt 
under året och under Venveckan.                                                                                 
Klubbens tävlingsadministration äger rum i det inre klubbrummet där 
det är lugnare och bättre arbetsmiljö, även ur ljussynpunkt. Klubbens 
dator används till tävlingsverksamheten och annan administration. Till 
nästa år planeras så att tävlingsledningen kan komma åt lokalen även 
vid tider som restaurangen är stängd.                                                                      
Viss upprustning interiört och exteriört av klubbhuset har skett.               

   Den renoverade utomhusgrillen är i utmärkt skick. 

   Tryckluft finns för rengöring av skor.  

 
Mat & dryck Särskilt tack till Restaurangen och Festkommittén för alla arrangemang 

särskilt i samband med Årsfesten, Venveckan, och Sponsordagen. 
 Restaurangens lördagspubar har genomförts vid ett antal tillfällen och 

under året växt i popularitet. 
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Driving Range 

Driving rangen har varit igång hela året och varit flitigt använd av 
medlemmarna. Klubben har subventionerat driving range bollar under 
året för juniorer. Nya bollar har införskaffats av bolaget under året.  

 
Tränare Anders Olsson fungerar som tränare på klubben. Aktiviteter i såväl 

grupp som individuellt har ägt rum under våren och sommaren för såväl 
nybörjare, optimistgolfare som för klubbens damer, herrar och juniorer.  

 Ett antal (8-10 st) nybörjare har under året slussats in som medlemmar i 
klubben efter att först gått i undervisning hos tränaren. Optimistgolfen, 
scrambletävlingar för 36+are har varit uppskattade inslag för denna 
kategori men har under 2025 dragit för få deltagare. Därför lades 
ytterligare en klass U  till  under hösten i herrgolfen. Tjejligan är öppen 
för alla som har hcp 54 eller lägre. 

 
Juniorverksamhet 

  Juniorkommittén har fungerat bra under året med tillskottet av Olle 
Lewis som representant för styrelsen. Kommittén har i övrigt under året 
letts av Kerstin Mouchard samt Kerstin Christensson och Anders 
Olsson (vår tränare). Under året har  föräldramöten hållits. Påsklägret, 
med ett 40-tal deltagare, hölls 14-16 april samt på sommarlägret 23-25 
juni var det 35 juniorer, som var med. Under andra halvåret hade man 
en avslutning i oktober med mörkergolf, tävlingar mellan barn och 
föräldrar, samt gemensam middag där barn och föräldrar deltog, Ida-
Matilda Öiulfstad lagade maten och det var en uppskattad slutpunkt på 
säsongen 2025. Information till juniorerna sker mest via Facebook.  

 Träning har skett med vår tränare Anders Olssons hjälp. 
  

  Juniorerna spelar tävlingar efter ett eget tävlingsprogram. 
 Golfens utbildningsprogram med handicap max 54 tillämpas på 

klubben. 
 Grönvita utslagsmarkeringar finns på plats.                                            

 
Ett jättestort tack till våra juniorledare för det ideella arbete som lagts 
ner under året.  

  
Damgolf  Damgolfen och Tjejligan arbetar med en gemensam kommitté.     

Damkommittén bestod av Annika Norrman, Lena Anvret, Marica Fält 
och Viveca Vidberg. 

  
 Varje tisdag under sommaren spelades tävlingar enligt ett särskilt 

damtävlingsprogram. Årets utflykt 18/7 gick till St Arilds GK, ett mycket 
uppskattat arrangemang. Vinnaren på årets utflykt blev Lena Möller. På 
lördagarna  från 5 april tom 25 oktober spelades Tjejligan med start 
13.00.  

 Vinnare av tjejligan 2025 blev Marie Ingvarsson. 
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Herrgolf Herrgolfen startade den 5 april och höll på alla lördagar fram till och 
med den 25 oktober. Mitt på sommaren 25/7 ordnades utflykt till 
Landskrona GK/ Hildesborgsbanan, med avslut och prisutdelning på 
Agnes Tapas. Vinnare av herrgolfsutflykten blev Olle Lewis. 

            Vinnare av herrgolfen 2025 blev Kent Vidberg. 
 Herrarna spelade också 18-hålstävlingen Äntligen Måndag under 

säsongen med bokade starttider och valfri spelform, som då gällde för 
den dagen. 

 
Seriespel Herrarnas och damernas seriespel spelades åter denna säsong. Ett 

H50 lag bildades, som kämpade förtjänstfullt i hård konkurrens. H60 
laget spelade bra, men i den hårda konkurrensen räckte det inte, så det 
blev tyvärr nedflyttning en division. Herrarnas H70 lag, som flyttats upp 
till div 3 efter förra årets vinst klarade sig kvar i den nya serien. Dock 
beslöt sig laget för att istället ställa upp i H75 serien under 2025 
beroende på sin ålderssammansättning. Det visade sig lyckosamt då 
man vann H75 div 4N och flyttas nu upp till serie div 3V år 2026.  
Damerna spelade också till sig en framskjuten placering i sina serier, 
Skåneserien och D60, D70  och Foursome. 

 
Vintergolf Varje vinter under perioden november-mars arrangeras vinterherrgolf 

och vinterdamgolf som spelas oavsett väderlek och avlutas med trevligt 
samkväm i klubbhuset. Vinnaren av vinterherrgolfen 2024/2025 blev 
Sven G Eriksson. Vinnaren av vinterdamgolfen blev Marica Fält.                           

  
Tävlingar Skånes Golfförbund genomförde tillsammans med klubben en 

deltävling av Rockietouren för andra året. Det blev nytt rekord med 52 
deltagande juniorer. Alla tävlingar enligt tävlingsprogrammet, uppgjort 
av Lars Sterneryd, har planenligt genomförts. Separat statistik finns 
uppgjord. Separata tävlingsprogram för damer och juniorer har också 
genomförts. Alla spelade tävlingar på tävlingsprogrammet var 
sponsrade. Som tävlingskommitténs ordförande fungerade Lars 
Sterneryd samt i övrigt såg fem st arbetsgrupper till att årets tävlingar 
genomfördes.    
 

Handicap Ansvariga för handicapkommittén är Ulf Norrstam och Ulf Öhrvik. Den 
nya världshandicapen har tillämpats. Maxhandicap är 54. 

 
Media I en stort uppslagen artikel i Svensk Golf nr 5 2025, om att upptäcka Ö-

golfen i sommarsverige, lovprisades vår golfbana. Först med en flygbild 
på hela tidningens framsida och sedan reportage med fina bilder på 
sidorna 26-33. Visningsexemplar finns i klubbhuset för de som ej är 
prenumeranter. 

 
 Det är också värt att nämna att i Dormys kundtidning nämndes vår 

bana, som en bana som borde spelas. 
 
Banvandring Banbesiktning hölls den 4 maj av styrelsen samt bankommittén.  
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Medlemsenkät och Verksamhetsplan  
 
 Under sensommaren 2025 genomfördes gästundersökning av alla 

greenfeespelare av golfförbundets samarbetspartner Players 1st. 
Senare på sommaren skickades en medlemsenkät ut till alla 
medlemmar i klubben som är över 15 år. En arbetsgrupp bestående av 
styrelsemedlemmar och representanter för Vens golfbana kommer att 
arbeta fram en handlingsplan för år 2026, med enkäterna som 
underlag. Årets verksamhetsplan presenterades och stadfästes på 
årsmötet den  18 april 2025. Planen sattes upp på nya anslagstavlan på 
klubbhusets utsida så att den är lättillgänglig för klubbmedlemmarna. 
Planen har mottagits mycket bra och är nu ett viktigt arbetsredskap för 
klubbens styrelse. Kommunikationsplan har utarbetats av vår 
kommunikatör Lena Anvret. Detta verktyg är utmärkt och vi har fått 
tydlig och informativ information under hela året. Vi tackar Lena 
speciellt för detta. På ett förtjänstfullt sätt har Lena Anvret mailat ut 
Nyhetsbrev under hela året vilket har uppskattats mycket av 
medlemmarna. Hemsidan har omarbetats av Andreas Johansson och 
komplettering kommer även att ske under 2026. 

 
 
Klubbmästare 
2025 Herrar: Johan Häggström 
 Damer: Magdalena Häggström 
 Klubbmästare i puttning alla kategorier: Nils Billving (för 4e gången) 
 Klubbmästare i long driving herrar: Mattias Eriksson (272 m) 
 Klubbmästare i long driving damer: Magdalena Häggström (201 m) 
 Vinnare av S:t Ibb Open 2025: tävlingen inställd 
 
Stort Tack! Styrelsen ber härmed att få framföra ett stort Tack till alla våra 

sponsorer och samarbetspartners för ett gott samarbete under året.
         

Medlemsantal  

  Medlemsantalet uppgick den 1/1 2026 till 182 seniorer och 62 juniorer, 
  summa 244 personer. 
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Ekonomisk översikt  
 

Tkr      

 2025 2024 2023 2022 2021 

Rörelsens intäkter 168 170 158 169 158 

Rörelsens kostnader 199 161 121 206 96 

Resultat efter finansiella 
kostnader 

-30 9 37 -37 62 

Balansomslutning 276  306 296 259 297 

Förändring av eget kapital 

 Inbetalda insatser Balanserat 
resultat 

Årets resultat 

2025-01-01 14 903 271 594 9 179 

Enligt årsmötets beslut  9 179 -9179 

Årets resultat   -30 166 

2025-12-31 14 903 280 773 -30 166 

Förslag till vinstdisposition 

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:  

  

 Balanserat resultat  280 773 

 Årets resultat  -30 166 

  Kronor 250 607 

 

Disponeras enligt följande: 
Balanseras i ny räkning 

 
 

 Kronor 
 
 

250 607 
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Resultaträkning 

 

 
 

 Not 2025 2024 

Rörelsens intäkter  131 451 125 210 
Övriga rörelseintäkter 1 36 943 44 760 

  168 394 169 970 

    
Rörelsens kostnader  -198 560 -160 790 
    
    

Rörelseresultat  -30 166 9 179 

    
Resultat efter finansiella poster  -30 166 9 179 

Resultat före skatt  -30 166 9 179 

Årets resultat  -30 166 9 179 
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Balansräkning 

 

Tillgångar  

  2025-12-31 2024-12-31 
Kassa och bank  275 510 305 676 

Summa omsättningstillgångar  275 510 305 676 
    
Summa tillgångar  275 510  305 676 
 

 
Eget Kapital och skulder 

    

Eget kapital  2025-12-31  2024-12-31 
Kapital    
Inbetalda insatser  14 903 14 903 

       14 903 14 903 
Fritt eget kapital    
Balanserad vinst eller förlust  280 773 271 594 
Årets resultat  -30 166 9 179 

Summa eget kapital  265 510 295 676 
    
    
Kortfristiga skulder    
 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  10 000 10 000 

Summa kortfristiga skulder  10 000          10 000 
    

Summa eget kapital och skulder  275 510 305 676 
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Redovisningsprinciper och bokslutskommentarer 
 
Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och 
Bokföringsnämndens allmänna råd. 
 
Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärde om inget 
annat anges nedan. 
 
Intäkter redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna 
kommer att tillgodogöras klubben och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. 
 
 
 

Noter 

Not 1 Övriga rörelseintäkter 

 2025 2024 

Erhållna bidrag juniorer 3 924 4 980 
 

Erhållna bidrag seniorer 33 020 39 780 

Summa 36 944 44 760 
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S:t IBB den 25 januari 2026 

 
 
 

Mats Anvret   Ulf Öhrvik 

Ordförande   Sekreterare 

 

 

Stina Ahlenius   Anders Olsson 

Kassör       

 

 

Daniel Slaastad   Andreas Johansson 

 

 

Olle Lewis   Lena Anvret 

 

 

 
 
 
Vår revisionsberättelse har avgivits den  
 
 
 

Anders Karlsson   Magnus Larsson 
Auktoriserad revisor 
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DANIEL SLAASTAD
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förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de 
enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos 
validator, https://penneo.com/validator, eller andra validerings 
verktyg för digitala signaturer.

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för 
säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

OLLE LEWIS
Styrelseledamot
På uppdrag av: Mazars
Serienummer: 89328478602075[…]542df5f1a58f8
IP: 104.28.xxx.xxx
2026-03-10 18:35:51 UTC

ANDERS OLSSON
Styrelseledamot
På uppdrag av: Mazars
Serienummer: dccbabc933d8bf[…]d8627d1a2e93e
IP: 185.235.xxx.xxx
2026-03-11 08:14:05 UTC

ANDERS KARLSSON
Revisor
Serienummer: 1847449680aca6[…]f6e977a85e9ef
IP: 217.16.xxx.xxx
2026-03-11 08:25:08 UTC

BENGT MAGNUS LARSSON
Revisor
På uppdrag av: Mazars
Serienummer: ed9a3b8e05f6db[…]a64d407f8be38
IP: 130.195.xxx.xxx
2026-03-11 11:15:29 UTC
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                    }

                    .signing-box-text {
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                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-section-heading {
                        font-size: 11px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
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                    .signing-box-small {
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                        margin: 5px 0px;
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                        Med min signatur accepterar jag innehållet i följande dokument, identifierade genom deras dokumentnycklar och kryptografiska hashvärden. Vidare accepterar jag slutanvändarlicensavtalet (EULA) för användning av Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneo är en kvalificerad tillhandahållare av betrodda tjänster
                    
                     
                        Penneo tillägger kvalificerade elektroniska stämpel med kvalificerade elektroniska tidsstämplingar till alla signerade dokument som bevis för deras integritet. För dokumentation av certifikater, policyer og praxisuttalanden, se 
                         https://eutl.penneo.com/.
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                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
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                        Med min signatur accepterar jag innehållet i följande dokument, identifierade genom deras dokumentnycklar och kryptografiska hashvärden. Vidare accepterar jag slutanvändarlicensavtalet (EULA) för användning av Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneo är en kvalificerad tillhandahållare av betrodda tjänster
                    
                     
                        Penneo tillägger kvalificerade elektroniska stämpel med kvalificerade elektroniska tidsstämplingar till alla signerade dokument som bevis för deras integritet. För dokumentation av certifikater, policyer og praxisuttalanden, se 
                         https://eutl.penneo.com/.
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                                    Jag signerar dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på uppdrag av    
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                        Med min signatur accepterar jag innehållet i följande dokument, identifierade genom deras dokumentnycklar och kryptografiska hashvärden. Vidare accepterar jag slutanvändarlicensavtalet (EULA) för användning av Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneo är en kvalificerad tillhandahållare av betrodda tjänster
                    
                     
                        Penneo tillägger kvalificerade elektroniska stämpel med kvalificerade elektroniska tidsstämplingar till alla signerade dokument som bevis för deras integritet. För dokumentation av certifikater, policyer og praxisuttalanden, se 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokument signeras
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                                                                                                             -  
                                            på uppdrag av    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnyckel:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde  :  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         aQVCbv4YpToizGTlzML2PPW6/enhy7agYuINo3Jrw58=   VoIUt4U8kZXvV6tDVMaTQNScbu1Xk7twpJdsdkGhfzQ=      AQAB           2026-03-11T11:15:24.648Z     6nqrJv2hzUs2n0BgUW0ISC/34Nlg9qP+abtX+FDkZMs=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20251106, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 494466615914317367459027299658995208886478151330        


         8sipKOIlN5Y2PRsG0Gg9113TMdCB1nInKU1zTTmy8/c=   8SBmT89435mkF22PP1OQljB19nM2zX9BuJOKJJ/x5Z8=      AQAB           2026-03-10T15:34:08.359Z     e7arCTnEkaNNoFg6DmPLopaGHbS6NjyR4VimfBMkAaw=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20251106, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 721966699093419670508365248462996846199321360710        


 
             
                 
             
             Årsredov 2025 (4)
             EUQ3E-Y2X1Q-4LJJA-WSRO0-L35XX-YPP25
             SHA-256
             9b9962a20659706c1651fad3f1eafbe0728cbff612fefbfa6c0e45d04291b34d
             
                                     
                                                     Mazars
                                                                             Styrelseledamot
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-section-heading {
                        font-size: 11px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }

                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Signatur och godkännande
                
                 
                     
                        Med min signatur accepterar jag innehållet i följande dokument, identifierade genom deras dokumentnycklar och kryptografiska hashvärden. Vidare accepterar jag slutanvändarlicensavtalet (EULA) för användning av Penneo Sign: 
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                        Med min signatur accepterar jag innehållet i följande dokument, identifierade genom deras dokumentnycklar och kryptografiska hashvärden. Vidare accepterar jag slutanvändarlicensavtalet (EULA) för användning av Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
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                        Med min signatur accepterar jag innehållet i följande dokument, identifierade genom deras dokumentnycklar och kryptografiska hashvärden. Vidare accepterar jag slutanvändarlicensavtalet (EULA) för användning av Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneo är en kvalificerad tillhandahållare av betrodda tjänster
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                         https://eutl.penneo.com/.
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  2026-03-10 15:29:31 UTC   Anders Karlsson                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "ANDERS OLSSON" at "anders.vengolf@gmail.com"               
  2026-03-10 15:29:31 UTC   Anders Karlsson                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "DANIEL SLAASTAD" at "danielslaastad@gmail.com"             
  2026-03-10 15:29:32 UTC   Anders Karlsson                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "ANDREAS JOHANSSON" at "andreas.pa.johansson@gmail.com"     
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  2026-03-10 15:32:55 UTC   Stina Ingeborg Ahlenius         74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                              
  2026-03-10 15:33:10 UTC   Stina Ingeborg Ahlenius         92.34.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                           
  2026-03-10 15:33:11 UTC   Penneo system                   92.34.xxx.xxx     The document was viewed                                                                         
  2026-03-10 15:33:11 UTC   Penneo system                   92.34.xxx.xxx     The document was viewed                                                                         
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  2026-03-10 15:33:52 UTC   Penneo system                   92.34.xxx.xxx     The document was viewed                                                                         
  2026-03-10 15:33:55 UTC   Penneo system                   92.34.xxx.xxx     The document was viewed                                                                         
  2026-03-10 15:34:10 UTC   Stina Ingeborg Ahlenius         92.34.xxx.xxx     The signer signed the document as Styrelseledamot                                               
  2026-03-10 15:35:47 UTC   Cecilia Lena Christina Anvret   81.230.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                           
  2026-03-10 15:35:48 UTC   Penneo system                   81.230.xxx.xxx    The document was viewed                                                                         
  2026-03-10 15:35:48 UTC   Penneo system                   81.230.xxx.xxx    The document was viewed                                                                         
  2026-03-10 15:36:06 UTC   Cecilia Lena Christina Anvret   81.230.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                           
  2026-03-10 15:36:07 UTC   Penneo system                   81.230.xxx.xxx    The document was viewed                                                                         
  2026-03-10 15:36:07 UTC   Penneo system                   81.230.xxx.xxx    The document was viewed                                                                         
  2026-03-10 15:36:23 UTC   ANDERS OLSSON                   66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                              
  2026-03-10 15:36:27 UTC   ANDERS OLSSON                   66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                              
  2026-03-10 15:36:36 UTC   Penneo system                   81.230.xxx.xxx    The document was viewed                                                                         
  2026-03-10 15:36:36 UTC   Penneo system                   81.230.xxx.xxx    The document was viewed                                                                         
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  2026-03-10 15:37:06 UTC   Penneo system                   81.230.xxx.xxx    The document was viewed                                                                         
  2026-03-10 15:37:06 UTC   Penneo system                   81.230.xxx.xxx    The document was viewed                                                                         
  2026-03-10 15:37:06 UTC   Cecilia Lena Christina Anvret   81.230.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                           
  2026-03-10 15:37:07 UTC   Penneo system                   81.230.xxx.xxx    The document was viewed                                                                         
  2026-03-10 15:37:12 UTC   Cecilia Lena Christina Anvret   81.230.xxx.xxx    The signer signed the document as Styrelseledamot                                               
  2026-03-10 15:38:57 UTC   OLLE LEWIS                      172.226.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                              
  2026-03-10 16:09:54 UTC   DANIEL SLAASTAD                 142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                              
  2026-03-10 16:10:23 UTC   DANIEL SLAASTAD                 142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                              
  2026-03-10 16:10:28 UTC   DANIEL SLAASTAD                 155.4.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                           
  2026-03-10 16:10:29 UTC   Penneo system                   155.4.xxx.xxx     The document was viewed                                                                         
  2026-03-10 16:10:29 UTC   Penneo system                   155.4.xxx.xxx     The document was viewed                                                                         
  2026-03-10 16:12:23 UTC   ANDREAS JOHANSSON               74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                              
  2026-03-10 16:12:29 UTC   ANDREAS JOHANSSON               46.59.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                           
  2026-03-10 16:12:30 UTC   Penneo system                   46.59.xxx.xxx     The document was viewed                                                                         
  2026-03-10 16:12:30 UTC   Penneo system                   46.59.xxx.xxx     The document was viewed                                                                         
  2026-03-10 16:13:43 UTC   Penneo system                   46.59.xxx.xxx     The document was viewed                                                                         
  2026-03-10 16:13:43 UTC   Penneo system                   46.59.xxx.xxx     The document was viewed                                                                         
  2026-03-10 16:13:43 UTC   ANDREAS JOHANSSON               46.59.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                           
  2026-03-10 16:13:45 UTC   Penneo system                   46.59.xxx.xxx     The document was viewed                                                                         
  2026-03-10 16:13:57 UTC   ANDREAS JOHANSSON               46.59.xxx.xxx     The signer signed the document as Styrelseledamot                                               
  2026-03-10 16:16:28 UTC   Penneo system                   155.4.xxx.xxx     The document was viewed                                                                         
  2026-03-10 16:16:28 UTC   Penneo system                   155.4.xxx.xxx     The document was viewed                                                                         
  2026-03-10 16:16:28 UTC   DANIEL SLAASTAD                 155.4.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                           
  2026-03-10 16:16:29 UTC   Penneo system                   155.4.xxx.xxx     The document was viewed                                                                         
  2026-03-10 16:16:36 UTC   DANIEL SLAASTAD                 155.4.xxx.xxx     The signer signed the document as Styrelseledamot                                               
  2026-03-10 16:31:06 UTC   ANDERS OLSSON                   66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                              
  2026-03-10 16:31:12 UTC   ANDERS OLSSON                   66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                              
  2026-03-10 16:31:14 UTC   ANDERS OLSSON                   185.137.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                           
  2026-03-10 16:31:15 UTC   Penneo system                   185.137.xxx.xxx   The document was viewed                                                                         
  2026-03-10 16:31:15 UTC   Penneo system                   185.137.xxx.xxx   The document was viewed                                                                         
  2026-03-10 16:36:13 UTC   ANDERS OLSSON                   66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                              
  2026-03-10 16:48:46 UTC   ULF ÖHRVIK                      66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                              
  2026-03-10 16:49:04 UTC   ULF ÖHRVIK                      46.162.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                           
  2026-03-10 16:49:05 UTC   Penneo system                   46.162.xxx.xxx    The document was viewed                                                                         
  2026-03-10 16:49:05 UTC   Penneo system                   46.162.xxx.xxx    The document was viewed                                                                         
  2026-03-10 16:50:33 UTC   Penneo system                   46.162.xxx.xxx    The document was viewed                                                                         
  2026-03-10 16:50:33 UTC   Penneo system                   46.162.xxx.xxx    The document was viewed                                                                         
  2026-03-10 16:50:33 UTC   ULF ÖHRVIK                      46.162.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                           
  2026-03-10 16:50:35 UTC   Penneo system                   46.162.xxx.xxx    The document was viewed                                                                         
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